KONTRATE

DHURIMI KUOTASH

Sot me date 25.10.2019, ne seline e Shogerise “Hippo Pazari | Ri” sh.p.k, me nr. NUIS L81927009C dhe
adrese Rruga Hoxhe Vokrri, Vila Nr. 2, prane Pazarit te Ri, Tirane

Dhuruesi Z. Meland Qirko, i biri i Nikollagit, lindur me 15.05.1977 dhe banues ne Tirane,
me leternjoftim nr. 034241038, zoterues | 70% te kuotave te aksioneve te
Shogerise “Hippo Pazari | Ri”.

Dhe

Pranuesi i dhurimit Z. Gentjan Reka, i biri i Nuriut, lindur me 04.03.1974 dhe banues ne Tirane, me
leternjoftim nr. 025457752

Hyrje Ne lidhje me sa me siper palet bien dakort me sa me poshte vijon:

1. Dhuruesi eshte zoterues | kuotave te aksioneve te Shogerise “Hippo Pazari | Ri” sh.p.k.

2. Z.Meland Qirko eshte zoterues i 70% te kuotave te aksioneve te Shogerise “Hippo Pazari |
Ri” sh.p.k. dhe me vullnetin e tij te lire dhe te plote i dhuron plotesisht kuotat e aksioneve
Z. Gentjan Reka, i cili e pranon kete dhurim.

3. Sirrjedhoje e pikes 2:

* Z Gentjan Reka do te zoteroje 100 % te aksioneve te Shogerise “Hippo Pazari | Ri”
sh.p.k.




Neni 1 Objekti i Kontrates

Dhuruesi | dhuron pranuesit te dhurimit dhe pranuesi | dhurimit pranon nga dhuruesi kuotat e
kompanise te permendura ne pjesen hyrese.

Neni 2 Kalimi | kuotave te shogerise

Kalimi | pronesise do te realizohet menjehere me nenshkrimin e kesaj kontrate dhe vendimit te
asamblese se ortakeve te shogerise Hippo Pazari | Ri SHPK (me NUIS L81927009C), dt 25.10.2019

Neni 3 Detyrimet e shogerise

Pranuesi | dhurimit pranon, njeh dhe merr persiper cdo detyrim me furnitoret , giradhenes, punonjes
dhe organet shteterore.

Dhuruesi heq dore nga te gjitha te drejtat e detyrimet nga data e firmosjes se kesaj kontrate.

Dhuruesi Pranuesi | dhurimit

Gentjan Reka
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